
 
     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ГИМНАЗИЯ №19 им. Н.З. Поповичевой 

 

П Р И К А З                                   
 

_15.01. 20 .___________                                                                 № 09 

 

        г. Липецк 

О проведении квеста  

«Кто хочет стать выпускником» для  

обучающихся       11-х       классов       в  

МБОУ гимназии №19 г. Липецка 

 

 

 

В рамках реализации муниципального проекта «Государственная 

итоговая аттестация: Знаю! Умею! Действую!» с целью улучшения качества 

информационно-разъяснительной работы по подготовке участников 

образовательных отношений к участию обучающихся 11-х классов в 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, в соотвествии с планом работы МБОУ 

гимназии №19 г. Липецка на 2019-2020 учебный год, программой 

внеурочной деятельности «Мы – граждане России!» и на основании приказа 

департамента образования администрации г. Липецка от 13.01.2020 №13 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Провести 23.01.2020 в 14.00. (внеурочное время)  квест «Кто хочет 

стать выпускником» (далее – квест) для обучающихся 11-х классов 

МБОУ гимназии №19 г. Липецка. 

Отв. Осипова Н.Д., Батаркова В.Е. 

2. Разработать сценарий квеста на основе предложенных вариантов до 

20.01.2020. 

Отв. Осипова Н.Д., Батаркова В.Е. 

3. Создать условия для проведения квеста: 



3.1. Подготвить до 23.01.2020 кабинеты №14,16 с точки зрения 

санитарно-гигиенических, техническх требований для проведения 

квеста. 

3.2. Проинформировать до 21.01.2020 участников образовательных 

отношений (учащихся, родителей (законных представителей)) о 

проведении квеста. 

3.3. Подготовить до 22.01.2020 необходимое обрудование в соотвествии 

со сценарием для проведения квеста. 

Отв. Осипова Н.Д., Батаркова В.Е. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор        Пиндюрина Р.Е. 


